
U C H W A Ł A NR XXXIII/269/2005 
R A D Y M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 25 lutego 2005 

w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w gminie Stryków we wsi Kiełmina-
Klek. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 18 ust.2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271. Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80. 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 14 ust. 1. 
2, 3, 4, 5, 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 80. poz. 717 i z 2004 r. Nr 6, poz. 41 oraz Nr 141, poz. 1492) ) Rada 
Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w gminie Stryków we wsi 
Kiełmina-Klęk, którego granice stanowią: 

od zachodu - zachodnia granica projektowanej drogi dojazdowej, 
od północy - południowa granica istniejącej drogi powiatowej nr 5129 E, 
od wschodu - wschodnia granica projektowanej drogi dojazdowej, 
od południa - południowa granica działek nr ew.: 342/3, 342/4, 342/5 

zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiotem opracowania będzie przeznaczenie i sposób zagospodarowania 
obszaru określonego w § 1 na cele zabudowy mieszkaniowej: jednorodzinnej, 
rezydencjonalnej, zagrodowej wraz z towarzyszącą zabudową gospodarczą, zieleni: parkowej, 
łąk i pastwisk; w zakresie odpowiadającym problematyce wyszczególnionej w art. 15 ust. 2 
cyt. Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Z obszaru objętego uchwałą Rady Miejskiej w Strykowie Nr X/79/2003 z 
dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków wyłącza się obszar objęty planem 
uchwalonym uchwałą Nr XLIX/358/98 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 czerwca 1998r. 
w granicach określonych w § 1 niniejszej uchwały i zgodnych z załącznikiem graficznym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do prawidłowego 
przeprowadzenia trybu opracowania stosownie do przepisów art. 15. ust. 1 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR /2005 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia lutego 2005r. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y MIEJSKIEJ W S T R Y K O W I E 

Paweł Kasica 


